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صفحه  تغییر ساعت بازدید اماکن گردشگری فارس در فصل پاییز
سرپرست امور فرهنگی و ارتباطات میراث فرهنگی فارس از تغییر ساعت بازدید اماکن گردشگری فارس در فصل پاییز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس همت محمدی گفت: بازدید از 
مجموعه فرهنگی حافظ از ساعت 8 صبح تا 21:30 و مجموعه فرهنگی سعدی از ساعت 8 صبح تا 20:30 امکان پذیر است. وی ادامه داد: درهای 
ارگ کریم خانی که یکی از آثار تاریخی دوران زندیه از ساعت 8 صبح تا 20 به روی بازدیدکنندگان گشوده است. این مقام مسئول با تأکید 
بر ساعت کاری موزه پارس و حمام وکیل در محور زندیه اظهار کرد: موزه پارس از 8 صبح لغایت 18، حمام وکیل از 8 صبح تا 19 و موزه 
سنگ هفت تنان از 8 صبح لغایت 17:30 در فصل پاییز باز است. سرپرست امور فرهنگی و ارتباطات میراث فرهنگی فارس خاطرنشان کرد: 
مجموعه های جهانی تخت جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، آتشکده فیروزآباد، بیشاپور و موزه بیشاپور، همچنین مجموعه های باستانی 
نقش رستم و نقش رجب از ساعت 8 تا 17 آماده میزبانی از گردشگران و بازدیدکنندگان هستند. شایان ذکر است در روزهای پنج شنبه و جمعه، 

مجموعه فرهنگی حافظ از ساعت 8 صبح تا 22 و مجموعه فرهنگی سعدی از ساعت 8 صبح تا 21:30 پذیرای علاقه مندان است.
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خبـر

در پنجمین روز از هفته دفاع مقدس و به یاد شهدا و ایثارگران ورزش صبحگاهی و 
همگانی با حضور مدیران ورزشی و اجرایی استان فارس به میزبانی بنیاد شهید و امور 

ایثارگران شهرستان شیراز برگزار شد.
اداره  این مراسم، علی رضا عسکری رئیس  خبرنگاروعکاس/میلادپناهی:در 
بنیاد شهید و امور ایثارگران شیراز، اردشیر حسن زاده رئیس اداره ورزش و جوانان 
شیراز، سیروس پاک فطرت رئیس هیئت ورزش های همگانی فارس و عضو شورای 
امور  و  شهید  بنیاد  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون  محزون  اکبر  شیراز،  شهر  اسلامی 
ایثارگران شیراز، نصرالله کیانی مشاور فرماندار در شورای آموزش وپرورش شیراز، 
مجید اسماعیلی رئیس اداره حراست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حسین 
خبیری معاون اداره ورزش و جوانان شیراز، مجتبی دینی مدیر روابط عمومی و مدیر 
دستگاه های  مدیران  از  جمعی  فارس،  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  ریاست  حوزه 
اجرایی استان فارس، کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران شیراز و خانواده های شاهد 

و ایثارگر استان حضور داشتند.
پس از مسافتی پیاده روی و برنامه های ورزشی و صرف صبحانه مراسم قرعه کشی بین 
شرکت کنندگان برگزار شد و به 40 نفر به قیدقرعه و تعدادی هم چادر به خواهران 

اهدا گردید.
علی رضا عسکری رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شیراز از تعادل، همدلی و 
مساعدت رجبعلی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، اردشیر حسن زاده 
رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز و سیروس پاک فطرت رئیس هیئت ورزش های 
همگانی فارس و کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شیراز که در امر 

برگزاری این مراسم فرهنگی و ورزشی وی را یاری دادند قدردانی کرد.

جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس  حسن زاده  اردشیر  مراسم  این  برگزاری  حاشیه  در 
اداره  تاکنون  از سال گذشته  است که  مرتبه  این هفدهمین  شهرستان شیراز گفت: 
ادارات،  و همگانی  مراسم ورزش صبحگاهی  برگزاری  در  شیراز  و جوانان  ورزش 

سازمان ها و ارگان های دولتی را همراهی می کند.
اردشیر حسن زاده از تلاش علی رضا عسکری رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگر 

شیراز تشکر کرد.
همچنین از حضور خانواده و کارکنان جامعه هدف در مراسم بزرگداشت دوران دفاع 

مقدس قدردانی شد.

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز گفت: تمام مسئولان 
وظیفه دارند راه شهدا و امام شهدا را با پیروی از مقام 

معظم رهبری ادامه دهند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه 
آرگیو  حسین  شیراز،  شهردار  عمرانی  و  فنی  معاونت 
دفاع  سال  هشت  خاطره گویی  و  بصیرتی  نشست  در 
مقدس، اظهار کرد: مردم و مسئولان باید در برابر تمام 
زورگویان دنیا پایدار بایستیم و از هیچ ابرقدرتی ترس 

نداشته باشیم.
وی با تأکید بر اینکه تا همیشه مدیون ایثارگری شهدا، 
جانبازان، آزادگان، رزمندگان، ایثارگران و خانواده های 
معزز آنها خواهیم بود، خاطرنشان کرد: مردم ما مردم 
ارتش  مقابل  در  خالی  دستان  با  که  هستند  مجاهدی 

ایستادگی  جهانی  استکبار  و  بعث  رژیم  تادندان مسلح 
کردند.

در  نیز  را  کشور  حاضر  حال  اقتصادی  مشکلات  وی 

ادامه توطئه دشمنان انقلاب در آستانه چهل سالگی آن 
ابتدای  از  مردم  که  همان طور  کرد:  اظهار  و  دانست 
انقلاب تاکنون در تمام برهه ها از انقلاب دفاع کردند 
و همواره درصحنه و پشتیبان انقلاب بودند باید در این 
با مسئولان برای غلبه بر  اتحاد و همدلی  با  نیز  دوران 

مشکلات اقتصادی کشور نیز تلاش کنند.
معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز بابیان اینکه کشور 
ما در حال حاضر ازلحاظ نظامی، علمی و بسیاری موارد 
را  مردم  به  خدمت  است،  برخوردار  بالایی  اقتدار  از 
مهم ترین وظیفه مسئولان برشمرد و عنوان کرد: مردم 
رکن اصلی انقلاب هستند و جز با اتحاد و یکپارچگی 
ملت و مسئولان حول محور مقام معظم رهبری، مشکلات 

کشور برطرف نخواهد شد.

درپنجمینروزازهفتهدفاعمقدسصورتگرفت؛

برپایی ورزش صبحگاهی مدیران ورزشی و اجرایی فارس

معاونفنیوعمرانیشهردارشیراز:

وظیفه تمام مسئولان ادامه راه شهدا است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تیم 
اعضای  فارس،  استان  هلال احمر  جمعیت  کوهستان 
تیم جست وجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر 
استان فارس موفق شدند قله ۴ هزار و 811 متری سبلان 
را فتح و پرچم مقدس حرم حضرت شاه چراغ )ع( را 

برای نخستین بار بر فراز این قله به اهتزاز دربیاورند.
جمعیت  کوهستان  تیم  نجاتگران  توسط  صعود  این 
هلال احمر استان فارس هاشم کاشفی، مسیح الله باقری، 
و  پور  ترزم  شاهرخ  بانشی،  اسماعیل  رجبی،  مصطفی 
غلامرضا علیپور که در عملیات سقوط هواپیمای تهران 
یاسوج بیش ترین حضور و خدمات را به این عملیات 
ارائه کرده بودند همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس از 
روز یک شنبه یکم مهرماه جاری آغاز و به مدت 4 روز 

به طول انجامید. 
گفتنی است سبلان از کوه های مرتفع ایران است که 

در شمال غرب کشور و در استان اردبیل قرار دارد.
ارتفاع  به  از دماوند  ایران پس  بلند  قله  سبلان سومین 
۵۶۷۱ متر و علم کوه به ارتفاع ۴۸۵۰ متر، یک کوه 
مرحله  در  کوه  این  و  است  غیرفعال  آتش فشانی 
فومرولی قرار دارد. ارتفاع قله این کوه ۴۸۱۱ متر است 

و در بالای قله آن دریاچه کوچکی قرار دارد. 
قابل ذکر است این خادمان پیش ازاین نیز برای نخستین 
بار موفق شدند پرچم حرم مطهر حضرت شاه چراغ )ع( 

را بر فراز قله دماوند )بام ایران( به اهتزاز دربیاورند.

فارس  استان  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت،  رئیس 
گفت: تأمین و توزیع لاستیک خودروهای سنگین اعم 
از خارجی و داخلی این هفته نیز در فارس و بر اساس 

نرخ مصوب انجام می شود.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
علی  فارس،  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان 
سنگین  خودروهای  لاستیک  توزیع  بااینکه  همتی 
انجام  و  پیگیری  فارس  راهداری  کل  اداره  توسط 
با  می توانند  شرایط  واجد  رانندگان  گفت:  می شود، 
دریافت حواله از اداره کل راهداری، لاستیک موردنیاز 
از  سازمان حمایت  نرخ مصوب  با  را  خودروی خود 

مصرف کنندگان و تولیدکنندگان دریافت کنند.
او تصریح کرد: هیچ یک از توزیع کنندگان لاستیک 
را  لاستیک ها  این  فروش  حق  سنگین  خودروهای 
معرفی نامه های  چهارچوب  از  خارج  و  آزاد  شکل  به 
تخلف  مصداق  مشاهده،  صورت  در  و  ندارند  صادره 
عرضه خارج از شبکه مجاز، با متخلفین برخورد قانونی 

خواهد شد.
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  کرد:  اضافه  همتی 
فارس سعی کرده از ابتدای طرح سهمیه بندی لاستیک 
سهمیه  و  کرده  استفاده  ظرفیت ها  تمام  از  فارس  در 
مناسبی ازآنچه در حال تولید و واردات است را جذب 
را  زحمتکش  داران  کامیون  مشکلات  از  بخشی  و 

مرتفع کند.
این مقام مسئول گفت: غیر از سهمیه هایی که تاکنون 
به استان فارس واردشده و در حال توزیع است، بالغ بر 

2 هزار حلقه لاستیک سنگین اعلام سهمیه کرده ایم.
همتی گفت: تأمین و توزیع لاستیک در استان فارس 
به صورت مستمر در حال پیگیری است و در روزهای 
استان  برای  خوبی  سهمیه  اختصاص  شاهد  نیز  آتی 

خواهیم بود.
فارس  استان  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت،  رئیس 
گفت: نظارت بر نحوه توزیع این لاستیک ها نیز توسط 

بازرسان انجام می شود.

همزمانباآغازهفتهدفاعمقدس
صورتگرفت؛

اهتزاز پرچم حرم مطهر شاه چراغ 
)ع( بر فراز قله ۴ هزار و 811 

متری سبلان

رئیسسازمانصنعت،معدنوتجارت
فارسخبرداد:

تأمین و توزیع لاستیک خودروهای 
سنگین بین رانندگان

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت توان گستر برق شیراز شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 9568 و شناسه ملی 10530220835 به 
 1397/06/14 مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
ذیل  قرار  به  مدیره  هئیت  اعضا   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
انتخاب شدند: آقای محمد صادق قره گزلو به سمت مدیرعامل 
و رئیس هیات مدیره وخانم لیلا ده بزرگی به سمت عضو هیات 
مدیره همگی به مدت نا محدود انتخاب شدند - دارندگان حق 
قبیل  از  تعهدآور  و  بانکی  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه  امضا: 
چک، سفته، بروات و نامه های عادی و اداری با امضای آقای 
مهر  با  همراه  بزرگی  ده  لیلا  خانم  یا  گزلو  قره  صادق  محمد 
شرکت معتبر است. شناسه آگهی: 256087                27903 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
تاسیس موسسه غیر تجاری نو اندیشان حسابگر ایلما درتاریخ 1397/06/27به 
شماره ثبت 3802 به شناسه ملی 14007844893 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
موضوع: انجام کلیه خدمات مدیریتی و حسابداری )به جز حسابرسی(، طراحی 
و پیاده سازی سیستم های صنعتی، تجزیه و تحلیل و استقرار سیستمهای کنترل 
زمینه  در  عملیاتی  افزارهای  نرم  استقرار  و  سازی  پیاده  مدیریتی،  داخلی 
حسابداری، تهیه مدارک حساب و تنظیم اسناد حسابداری )به جز حسابرسی( و 
تحریر دفاتر قانونی، اصلاح حساب و انجام امور حسابداری )به جز حسابرسی( 
از روی مدارک ناقص، تنظیم اطلاعاتی از قبیل صورت های مالی سالیانه، دوره 
ای ، تلفیقی و گزارشهای خاص مالی و مدیریتی، تنظیم اظهارنامه های مالیاتی، 
دریافت  و  سیستم  افزار  نرم  اندازی  راه  و  نصب  عملکرد.  و  افزوده  ارزش 
تسهیلات از بانک ها جهت شرکت ها و موسسات، تهیه آیین نامه ها و دستور 
العمل های مالی و کنترل داخلی و بهینه سازی سیستم های مالی، بررسی اجمالی 
های  گزارش  و  سرمایه  افزایش  توجیهی  گزارشات  تهیه  و  مالی  صورتهای 
نیاز بانک ها جهت اعطای تسهیلات )پس از اخذ مجوزهای  حسابداری مورد 
لازم با رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران(. درصورت لزوم پس از 

اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان فارس - شهرستان شیراز - بخش مرکزی - شهر شیراز-
محله شهرک گلستان شمالی-خیابان شهیدحسین جوان-بن بست 1/11 هاشمی-

پلاک 0- طبقه همکف- کدپستی 7189317866 سرمایه شخصیت حقوقی : 
1,000,000 ریال می باشد.

شماره  به  کشکولی  محمدی  زهرا  خانم   : شرکا  الشرکه  سهم  میزان  و  اسامی 
ملی 2450795863 دارنده 100,000 ریال سهم الشرکه آقای محمود محمدی 
کشکولی به شماره ملی 2451326042 دارنده 900,000 ریال سهم الشرکه 
اولین مدیران : خانم زهرا محمدی کشکولی به شماره ملی 2450795863 و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمود محمدی کشکولی به 
شماره ملی 2451326042 و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و مالی و تعهد 
آور از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های 
محمدی کشکولی  محمود  آقای  عامل  مدیر  منفرداً  امضاء  با  اداری  و  عادی 
همراه با مهر موسسه معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت 

موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
شناسه آگهی: 255997              27908

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
درتاریخ  شیراز  ملیکا  کارآمدان  المللی  بین  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
1397/06/27 به شماره ثبت 49216 به شناسه ملی 14007845096 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت: خرید و فروش و تهیه و تولید و بسته بندی و توزیع و صادرات 
با کلیه  رابطه  ) غیر هرمی و غیر شبکه ای( جمیعا در  بازاریابی  و واردات و 
کالاهای مجاز بازرگانی اعم از انواع نوشیدنی های مجاز و انواع مواد غذایی _ 
ترخیص کالا از گمرکات کشور _ اخذ و اعطا نمایندگی شرکتهای داخلی و 
خارجی، دولتی و خصوصی _ تامین نیروی انسانی در خصوص موضوع شرکت 
با رعایت قوانین و مقررات جاری  _ شرکت در مناقصات و مزایدات جمیعا 

کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شیراز- شهر  مرکزی-  بخش   - شیراز  شهرستان   - فارس  استان  اصلی:  مرکز 
همکف-  2-طبقه  فرخیان-پلاک   11 بست  فرخیان-بن  تیموری-خیابان  محله 
مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه   7136878199 کدپستی 
سهم   100 تعداد  ریالی   10000 سهم   100 به  منقسم  نقدی  ریال   1000000
آن با نام عادی مبلغ 350000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
با کد 7220 پرداخت  بانک ملی شعبه تیموری  72 مورخ 1397/06/19 نزد 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم 
شهلا حسینی علیائی به شماره ملی 1819137058و به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقای بهزاد حسن زاده به شماره ملی 2360193511و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد حسن زاده به شماره 
ملی 2371838330و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 

مدیرعامل به مدت 2 سال 
قبیل  از  آور شرکت  تعهد  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  کلیه  امضا:  دارندگان حق 
چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای یاسر پارسائی به شماره ملی 2291998552 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای هاشم ذریه به شماره ملی 
2296158595 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر 
الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
شناسه آگهی: 255998             27909

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
درتاریخ  کازرون  کاردان  ایمن  مبین  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
و  ثبت  ملی 14007836852  شناسه  به  ثبت 2341  شماره  به   1397/06/22
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی میگردد. 
التراسونیک  یا  استاتیک  هیدرو  ای  دوره  آزمون  و  تست  فعالیت:  موضوع 
مخازن سیلندرهای فولادی بدون درز براساس روش اجرایی، انجام معاینه فنی 
بنزینی و دوگانه سوز و معاینه فنی خودروهای دو دیفرانسیل و  خودروهای 
دوگانه  و  بنزینی  و خدمات خودرویی خودروهای  دیزلی سبک  خودروهای 
سوز و احداث و راه اندازی آزمایشگاه های همکار با رعایت قوانین و مقررات 
جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم درصورت لزوم پس 

از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان فارس- شهرستان کازرون- بخش مرکزی - شهر کازرون-
طبقه   -0 دریس-پلاک  سازی-خیابان  موزاییک  خسرواباد-کوچه  محله 
از  است  عبارت  حقوقی  سرمایه شخصیت   7319874777 کدپستی  همکف- 
 100 تعداد  ریالی   10000 سهم   100 به  منقسم  نقدی  ریال   1000000 مبلغ 
با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی  سهم آن 
شماره 242/68 مورخ 1397/05/27 نزد بانک سینا شعبه کازرون با کد 242 
پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای عبدالحسین شهیدی یان به شماره 
ملی 2371802468و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
به سمت عضو هیئت  به شماره ملی 2371859826و  یان  عبدالرحمن شهیدی 
مدیره به مدت 2 سال آقای احد شهیدی یان به شماره ملی 2371974811و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال 

قبیل  از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه  امضا:  حق  دارندگان 
چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با 
امضاء احد شهیدی یان به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای بهنام جریده به شماره ملی 
2360117017 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای جاوید 
موذنی به شماره ملی 2371906883 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال 
مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
شناسه آگهی: 255999          27910 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت مسکن کارکنان امور اتباع و مهاجرین خارجی فارس 
شرکت تعاونی به شماره ثبت 14621 و شناسه ملی 10530269238 به استناد 
صورتجلسه هیئت تصفیه / مدیر تصفیه مورخ 1397/05/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 1. علیرضا شکیباراد رئیس هیات تصفیه زیبا زمانی نائب رئیس هیات 
تصفیه مصطفی رهبانی به سمت منشی هیات تصفیه انتخاب گردیدند. در نتیجه 
علیرضا شکیبا راد فرزند حیدر قلی با کد ملی 2297632177 و تاریخ تولد 
55/9/1 به عنوان مدیر تصفیه برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 3. کلیه 
اوراق و اسناد تعهد آور شرکت با امضاء علیرضا شکیبا راد مدیر تصفیه باتفاق 
زیبا زمانی و در غیاب ایشان باتفاق امضای مصطفی رهبانی و مهر هیات تصفیه 
شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی با امضاء علیرضا شکیباراد مدیر تصفیه و 
مهر هیات تصفیه شرکت معتبر می باشد. 4. هیات تصفیه اقرار می نماید کلیه 
دفاتر و اسناد شرکت تعاونی را تحویل گرفته است. 5. آدرس هیات تصفیه : 
شیراز بلوار سیبویه روبروی قلب الزهرا جنب محضر 375 واحد 2 با کد پستی 

7138968556         شناسه آگهی: 256083           27904
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
الکترونیک  تولید و توزیعی کارکنان صنایع  تغییرات شرکت  آگهی 
ملی  شناسه  و   15290 ثبت  شماره  به  تعاونی  شرکت  شیراز 
سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530275754
مالی سال  اتخاذ شد: صورتهای  مورخ 1397/04/26 تصمیمات ذیل 
شرکت  وترازنامه  وزیان  وسود  عملکرد  صورتحساب  شامل   1396
مورد تصویب مجمع قرار گرفت و قاسم عباسی و حیدر علی بهرامی 
کشکولی و مجید احمدی نژاد و محمد جواد کاکائی بعنوان اعضای 
اصلی هیات مدیره برای مدت سه سال و سید عبدالرحیم حسینی مطلق 
و مجید خلج بعنوان اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال 
انتخاب گردیدند. و سید حامد حسینی و محمد قاسم حمیدی و حسین 
پاک و غلامرضا بازگیر خوب نفر اول تا نفر سوم به سمت بازرسان 
اصلی و نفر چهارم به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

97 انتخاب گردیدند.     شناسه آگهی: 256081           27905
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
با مسئولیت محدود هونام تجارت مفتخر آریا درتاریخ 1397/06/17  تاسیس شرکت 
دفاترتکمیل  امضا ذیل  و  ثبت  ملی 14007823990  به شناسه  ثبت 49159  به شماره 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
صادرات  و  توزیع  و  بندی  بسته  و  تولید  و  تهیه  و  فروش  و  خرید  فعالیت:  موضوع 
کلیه کالاهای  با  رابطه  در  ای( جمیعا  شبکه  غیر  و  هرمی  )غیر  بازاریابی  و  واردات  و 
مجاز بازرگانی _ ترخیص کالا از گمرکات کشور _ اخذ و اعطا نمایندگی شرکتهای 
داخلی و خارجی، دولتی و خصوصی _ ارائه خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی_ حق العمل کاری_ تامین نیروی انسانی در خصوص موضوع شرکت_ شرکت 
در مناقصات و مزایدات جمیعا با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شیراز-محله  شهر  مرکزی-  بخش   - شیراز  شهرستان  فارس-  استان  اصلی:  مرکز 
کدپستی  همکف-  0-طبقه  9-پلاک  جنوبی-کوچه  هاشمی  بنی  آباد-خیابان  مهدی 
7169717534 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مسعود چم تنگی به شماره ملی 3510096010 
دارنده 700000 ریال سهم الشرکه آقای عباس فخرالدینی به شماره ملی 3510311965 
دارنده 300000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مسعود چم تنگی به شماره 
هیئت  عضو  سمت  به  و  نامحدود  مدت  به  مدیرعامل  سمت  به  و   3510096010 ملی 
مدیره به مدت نامحدود آقای عباس فخرالدینی به شماره ملی 3510311965 و به سمت 

رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، 
امضاء  با  اداری  و  عادی  های  نامه  کلیه  همچنین  و  اسلامی  عقود  قراردادها،  بروات، 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

شناسه آگهی: 255992                  27906
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
تاسیس موسسه غیر تجاری ناجیان زندگی سبز شیراز درتاریخ 1397/06/31 به شماره 
ثبت 3804 به شناسه ملی 14007847011 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
از  بخشی  که  است  بهزیستی  سازمان  هدف  جامعه  به  رسانی  خدمت  موسسه  موضوع: 

فعالیتهای حوزه های پیشگیری را شامل می شود. 
با رعایت قوانین و  اقامتی  به شیوه مراکز  بیماران  از: درمان  اهداف موسسه عبارتست 
 97/6/25 مورخ  97/7122/د/200/926  شماره  مجوز  کشورباستناد  جاری  مقررات 

اداره بهزیستی شهرستان شیراز 
مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شیراز-آستانه- شهر   - مرکزی  بخش   - شیراز  شهرستان   - فارس  استان  اصلی:  مرکز 
کوچه 6 سیبویه-بلوار سیبویه-پلاک 0-طبقه اول-واحد 2 کدپستی 7138968556 

سرمایه شخصیت حقوقی: 1,000,000 ریال می باشد.
ملی  شماره  به  علیزاده  تقی  محمد  سید  آقای  شرکا:  الشرکه  سهم  میزان  و  اسامی 
به شماره  الشرکه آقای علیرضا شکیباراد  2291691007 دارنده 495,000 ریال سهم 
ملی 2297632177 دارنده 495,000 ریال سهم الشرکه آقای علی تمدن به شماره ملی 

6559847918 دارنده 10,000 ریال سهم الشرکه 
اولین مدیران: آقای سید محمد تقی علیزاده به شماره ملی 2291691007 و به سمت 
مدیرعامل و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علیرضا شکیباراد 
به شماره ملی 2297632177 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای علی 

تمدن به شماره ملی 6559847918 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال 
دارندگان حق امضا: حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهد آور با امضاء 
و  مکاتبات  امضاء  و  موسسه  مهر  با  همراه  علیزاده  سیدمحمدتقی  و  شکیباراد  علیرضا 
نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و در غیاب وی رئیس هیات مدیره با مهر 

موسسه معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه 

مالی  یکسال  برای مدت  اصلی  بازرس  به سمت  قای سیدمجید حسینی  بازرس موسسه: 
انتخاب شدند.          شناسه آگهی: 256084          27907

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 


